
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  
Шелеховского района 

«Средняя общеобразовательная школа №9»  
(МКОУ ШР «СОШ №9») 

 
ПРИКАЗ 

« 02 »  октября  2023 г.                                                                                                   № 144 

 
О совмещение должностей  

       
В связи с производственной необходимостью, на основании личного  
заявления Турымовой М.Н., заместителя директора по ВР от 02.10.2023, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Турымовой Марии Николаевне, заместителю директора по УВР 

поручить в порядке совмещения (расширения зоны обслуживания) 
выполнение обязанностей руководителя структурного подразделения 
«Точка Роста» в размере 0,5 ставки с 01.10.2023. 

           
       Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор    А.В. Глазкова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


